

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

628

EBAZPENA, 2023ko urtarrilaren 20koa, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuordearena, zeinaren bidez argitara ematen baita Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 28ko Aginduko laguntzen zenbatekoen eta onuradunen zerrenda. Hain zuzen ere, agindu horren bidez ezartzen dira doktore ez diren ikertzaileak prestatzeko Doktoratu Aurreko Programako laguntza berritzeen eta laguntza berrien deialdiaren oinarriak 2022-2023 ikasturterako.

Deialdia 2022ko abenduaren 21ean ebatzi zen, eta ebazpen hori Eusko Jaurlaritzaren egoitza elektronikoaren iragarki-taulan argitaratu zen 2022ko abenduaren 21ean. Beraz, onuradunen zerrenda eta emandako laguntzen zenbatekoak argitaratu behar dira, publikotasun-ondorioetarako. Hori dela eta, honako hau

EBAZTEN DUT:

Artikulu bakarra.– Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren babesean emandako laguntzen onuradunen eta zenbatekoen zerrenda argitaratzea. Hain zuzen ere, agindu horren bidez ezartzen dira doktore ez diren ikertzaileak prestatzeko Doktoratu Aurreko Programako laguntza berritzeen eta laguntza berrien deialdiaren oinarriak 2022-2023 ikasturterako (2022ko uztailaren 8ko EHAA, 132. zk.). Ebazpen honen eranskinetan daude jasota aipatutako zerrenda horiek.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko urtarrilaren 20a.

Unibertsitate eta Ikerketako sailburuordea,
ADOLFO MORAIS EZQUERRO.

2023ko otsailaren 7a, asteartea

I. ERANSKINA
BERRIAK 2022-2023

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2022	06291071L	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	11086395G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	16100381J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	18081064M	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	20220359R	Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala (UNED)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	20232197V	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	20233690S	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	20234645G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	32891366D	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44335714V	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44336285J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44342699X	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkarte	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44344923A	Neiker, A.B. Sozietate Publikoa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44346306Y	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44349106T	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkarte	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44567553Q	Azti Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44571260C	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44574580M	Biomaterialietako Ikerketa Kooperatiboko Zentroa Elkarte – Cic Biomagune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44689990R	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45194444L	Bartzelonako Unibertsitate Autonomia	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45195486A	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45197294V	Biodonostia Institutua Elkarte – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45915050N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45915370X	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45948492N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45949306K	Nanozientzietako Ikerkuntza Kooperatiboko Elkarte Zentroa – CIC Nanogune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2022	45951429M	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	46366786M	Kantabriako Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	47955522Q	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	53407320D	BCBL Basque Center on Cognition, Brain and Language Elkartea (BCBL)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	53781245T	BCAM Basque Center For Applied Mathematics Elkartea (BCAM)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	53978897J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	53981596K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	54200559R	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	58007693Z	Biodonostia Institutua Elkartea – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	58033062Z	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	71188356K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72205751B	Biofisika Bizkaia Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72319012C	Deustuko Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72319694N	Deustuko Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72506665Q	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72512304C	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72524667D	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72525014B	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72525395R	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72526556N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72535250N	Biodonostia Institutua Elkartea – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72542143M	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72546359N	Deustuko Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72546840X	CEIT	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72555362E	Deustuko Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72555371P	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72555662T	Biodonostia Institutua Elkartea – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72585666N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72594245N	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72597107E	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2022	72597814Q	Biodonostia Institutua Elkarte – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72601190B	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72601549W	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72606982F	Biodonostia Institutua Elkarte – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72743074P	BC3 Basque Centre For Climate Change – Klima Aldaketa Ikergai Elkarte (BC3)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72830931M	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72839201H	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72839689T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72853074E	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72854755R	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72856548T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73030916M	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73031942L	MPC - Material Physics Center Ikerketa Elkarte	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73033951G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73034543K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73035371K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73037064N	Donostia International Physics Center Fundazioa (DIPC)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73038059H	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73044504T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73111388T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73129041N	Nanozentzietako Ikerkuntza Kooperatiboko Elkarte Zentroa – CIC Nanogune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73129495Y	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73455786L	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73485750Z	Biodonostia Institutua Elkarte – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78815682H	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78927774P	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78950834E	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78955012Z	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78994016X	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2022	78996325L	Biofisika Bizkaia Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78999478K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79005911Z	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79048131Y	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79054311E	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79066326P	Deustuko Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79078841B	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79115223F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79117594D	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79117684F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79128336X	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79131118D	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79132123W	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79133715F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79134977G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79135437G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79136916B	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79178940Z	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79180733J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	X4478481J	Nafarroako Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	Y8208272T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	Y8826816M	BCBL Basque Center on Cognition, Brain and Language Elkartea (BCBL)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	Y9509459P	Nanozientzietako Ikerkuntza Kooperatiboko Elkartea Zentroa - CIC Nanogune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

II. ERANSKINA
 BERRIAK ESPEZIFIKOA 2022-2023
 PERTSONA ONURADUNAK

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikasketxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2022	44571951K	MPC – Material Physics Center Ikerketa Elkartea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72593511Z	Huhezi, S.Coop	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

III. ERANSKINA
BERRITZEAK OROKORRA 2022-2023

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2021	49071965Q	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	53981564N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	58014860M	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45753820N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	78896208K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72847664V	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	44689905P	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72852447Q	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72836537E	Goi Eskola Politeknikoa, S. Coop.	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72598481Q	Nafarroako Unibertsitatea (TECNUN)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72543713 B	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	73030129T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72526366Y	Goi Eskola Politeknikoa, S. Coop.	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72517092R	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72557952J	Biodonostia Institutua Elkartea – Biodonostia Osasun Ikerketakoa Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72513004F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	73430979Y	Asociación BCAM Basque Center for Applied Mathematics (BCAM)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	71561282 W	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72594799Z	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72606602H	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79117140S	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	44335147W	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72518837K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72524569A	Energi Teknologiaren Sustapenerako Euskal Iraskunde – CIC Energigune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	44348386Q	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkartea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	Y6954609K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72558091Z	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	44573193K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikasketxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2021	72605443D	Biodonostia Institutua Elkarte – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	53984856S	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	73416996F	CEIT Teknologia Zentroa Elkarte	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72495165Q	Azti Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72600261W	Biomaterialietako Ikerketa Kooperatiboko Zentroa Elkarte – CIC Biomagune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	73022762Q	Biomaterialietako Ikerketa Kooperatiboko Zentroa Elkarte – CIC Biomagune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	58018960B	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72538769N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	78760322L	Basque Center for Macromolecular Design and Engineering-Polymer Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	71315621G	Nanozientzietako Ikerkuntza Kooperatiboko Elkarte Zentroa – CIC Nanogune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	44331649T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	53982840T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72535966S	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	44333836W	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72605315L	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	Y7420486X	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79178183Q	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72405746K	Biodonostia Institutua Elkarte – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	16631896K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79138995C	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	53984261H	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79136675T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72756155W	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	16100352F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	70890429J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79171959W	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	39492537L	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	08137634G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79078880G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Applikazio-zentroat	Onuradunaren laguntza	Ikasketxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2021	Y7870271F	BCAM Basque Center for Applied Mathematics Elkartea (BCAM)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79076401D	Deustuko Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45168586J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	46367409F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	71777674X	Bcmaterials Fundazioa – Basque Center for Materials, Applications and Nanostructures	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	16100556G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79131946D	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	Y5025192M	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72318095T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45951716Q	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45917000F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45823770L	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	16098218N	Biofisika Bizkaia Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	78998466 K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	22760478T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72187725V	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	44347238H	Deustuko Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	76047943F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79008539C	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	20233268F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	16087547J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45950578M	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	78946757Q	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	73129130D	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	78998817G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45949263R	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79050918X	Biodonostia Institutua Elkartea – Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	54202038P	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79132100W	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	22759158Z	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45950605D	Nanozientzietako Ikerkuntza Kooperatiboko Elkartea Zentroa – CIC Nanogune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Applikazio-zentroat	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa , guztira
2021	79079095N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79187241N	Deustuko Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45667451P	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79002959Y	Biofisika Bizkaia Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45919176K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	78958987X	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	78996688Z	Biodonostia Institutua Elkarte - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79078681N	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	16098429Q	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	78947076J	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	45891449D	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	72517484W	Santiago de Compostelako Unibertsitatea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2020	72833414G	Bioteknologiako Ikerketa Kooperatiboko Zentroa Elkarte - Cic Biogune	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	48785097G	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72829967F	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72751561P	Biodonostia Institutua Elkarte - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	79067755B	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72739586Q	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	23043081W	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	58501885M	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	58009174T	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72848734Y	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72849001C	Energi Teknologiaren Sustapenerako Euskal Irakundea - Cic Energigune	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72545331L	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72548403D	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45168675X	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72555361K	Bcbl Basque Center on Cognition, Brain and Language Elkarte (Bcbl)	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72508947K	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72548871V	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	49580602P	Biodonostia Institutua Elkarte - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Applikazio-zentroat	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2020	72545785J	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72554106P	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	44348516P	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72556422R	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	44335613P	Biodonostia Institutua Elkartea - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	44333743R	Biodonostia Institutua Elkartea - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72524384W	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72608723T	Biodonostia Institutua Elkartea - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78771002G	Biodonostia Institutua Elkartea - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72594401F	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72528782F	Nafarroako Unibertsitatea (Tecnun)	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72500498J	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	73460687K	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	44574403N	Bioteknologiako Ikerketa Kooperatiboko Zentroa Elkartea - Cic Biogune	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	44335204J	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45194449R	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72600204Z	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72554798X	Nafarroako Unibertsitatea (Tecnun)	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	44335910Y	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	44566069G	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72543783N	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	71908014D	Tekniker Fundazioa	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45753557W	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78999567H	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	46365729Y	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	13172064X	Tekniker Fundazioa	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72402091T	Bcmaterials Fundazioa - Basque Center for Materials, Applications and Nanostructures	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45754010H	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45754132W	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	73142579A	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroat	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, gutzira
2020	72408628M	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	79171792L	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	Y6451197X	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78952066N	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72523291J	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45951145C	Azti Fundazioa	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16097240T	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkarte	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	04760843G	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16095493R	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	Y4935434Q	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	41512327H	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72319309H	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	44342864Z	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16100560P	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16099144H	Deustuko Unibertsitatea	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78958915F	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45951118Q	Nafarroako Unibertsitatea (Tecnun)	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45915679C	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16092866L	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78758257R	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkarte	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16087532 K	Bcmaterials Fundazioa - Basque Center for Materials, Applications and Nanostructures	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	79046025Q	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78937256Z	Bcam Basque Center For Applied Mathematics Elkarte (Bcam)	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78958066D	Azti Fundazioa	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78937548F	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78926317T	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16094224C	Bioteknologiako Ikerketa Kooperatiboko Zentroa Elkarte - Cic Biogune	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16097109F	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16085841D	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	44346404N	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45892157G	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Applikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa, guztira
2020	48765405T	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	58006600W	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	79143367E	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	45915626J	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	78998599Q	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkarte	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	79009613J	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	79001918T	Biodonostia Institutua Elkarte - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	16644527W	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	79176112S	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2020	72506925T	Csic Estatu Agentzia, Bartzelonako Ikerketa Biomedikoen Institutua (libb)	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2019	16626767K	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72843050A	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72741988A	Deustuko Unibertsitatea	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	53981567S	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72843921T	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72743071M	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72854033S	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72799562P	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72832639B	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72524388Y	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44565478B	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	20895569T	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44566688W	Biodonostia Institutua Elkarte - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72555476K	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44571549X	Bcbl Basque Center on Cognition, Brain and Language Elkarte (Bcbl)	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72554436Q	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72524709M	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72541826X	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	15520051L	Biodonostia Institutua Elkarte - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44330761D	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Applikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa , guztira
2019	16620696E	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	26752499A	Bcbl Basque Center on Cognition, Brain and Language Elkartea (Bcbl)	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72522978E	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72525057P	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44336619W	Biodonostia Institutua Elkartea - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72526423V	Bioteknologiako Ikerketa Kooperatiboko Zentroa Elkartea - Cic Biogune	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72504597H	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	Y6627074Y	Nanozientziatako Ikerkuntza Kooperatiboko Elkartea Zentroa - Cic Nanogune	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44349446H	Huhezi, S. Coop	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44568124N	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72552854K	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72537762V	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44349006S	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44334725V	Energi Teknologiarren Sustapenerako Euskal Iraskundea - Cic Energigune	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72753497N	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78879470G	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	45751007M	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	79124500S	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	45168239B	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78927048H	Bcam Basque Center For Applied Mathematics Elkartea (Bcam)	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	16092489X	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	79133965G	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78957710K	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78954645S	Deustuko Unibertsitatea	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	71287980D	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78993346F	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	16087294J	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	16090480W	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	45918434S	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	79005414T	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	79006469C	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroat	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula	Zenbatekoa , guztira
2019	46367809Q	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	79077945N	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78999240J	Deustuko Unibertsitatea	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	79066057S	Biodonostia Institutua Elkarte - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	03921280X	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72592406J	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72317374S	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	16096295K	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	71958841Y	Bioteknologiako Ikerketa Kooperatiboko Zentroa Elkarte - Cic Biogune	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	79049354X	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78954326H	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	16099083A	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72402030P	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78758128X	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	79006470K	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	79131525W	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkarte	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72318530K	Biofisika Bizkaia Fundazioa	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	73122734F	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	16076604H	Deustuko Unibertsitatea	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	72402513P	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	77140489F	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkarte	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78996460Q	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	73139287T	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	46367588W	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	16091775D	Bcbl Basque Center on Cognition, Brain and Language Elkarte (Bcbl)	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	44570298R	Institut D"Investigacions Biomédiques August Pi I Sunyer (Idibaps)	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17
2019	78959506T	Bartzelonako Unibertsitatea	23.299,00	29.244,00	273,17	29.517,17

2023ko otsailaren 7a, asteartea

IV. ERANSKINA
BERRITZEAK ESPEZIFIKOA 2022-2023

Deialdiaren urtea	NAN	Applikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza	Ikastetxearen laguntzaren zenb.	Matrikula.	Zenbatekoa, guztira
2020	47587632B	Bcmaterials Fundazioa – Basque Center for Materials, Applications and Nanostructures	18.639,00	23.546,00	273,17	23.819,17
2021	Y8309104T	MPC – Material Physics Center Ikerketa Elkartea	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79053738R	Bcmaterials Fundazioa – Basque Center for Materials, Applications and Nanostructures	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2021	79143468P	Huhezi, S. Coop	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17